
            

Uchwała Nr XXXI/322/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia  05.12.2013r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na przyjęcie  przez Gminę  Blizanów darowizny 

nieruchomości .  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zm. ) , art. 6 pkt. 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)  

uchwala się ,  co następuje : 

  

§ 1 Wyraża się zgodę na przyjęcie  przez Gminę Blizanów darowizny   nieruchomości 

niezabudowanej o powierzchni 0,0094ha położonej w miejscowości Janków Drugi 

oznaczonej   w ewidencji gruntów jako działki nr 569/9, dla której Sąd Rejonowy w 

Kaliszu prowadzi Księgę Wieczysta  KZ1A /00018043/0 z przeznaczeniem na realizację 

celu publicznego , na poszerzenie  drogi gminnej. 

 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXI/322/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia   05.12.2013r. 

 

 

 

Przyjęcie darowizny  nieruchomości niezabudowanej położonej w Jankowie Drugim   

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 569/9, o powierzchni 0,0094ha dla której Sąd 

Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KZ1A /00018043/0 uzasadnia  konieczność 

poszerzenia drogi gminnej  .  

 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 

 


